Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1423 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2023 PÁGINA 01

PORTARIA Nº 024/2023

  O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e

de acordo com a Lei Municipal Nº 768/2022.

RESOLVE

                Art. 1º - CONCEDER ao servidor público municipal, Nivaldo Ribeiro da Silva, portador do CPF 610.222.259-

87, ocupante do cargo de motorista, a Gratificação por Tempo Integral e Dedicação Exclusiva (GTIDE).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo a 04/05/2023,

revogando-se as disposições em contrário.

    Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, ao 19 dia do

mês de maio de 2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 25/2023

  O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e

de acordo com a Lei Municipal Nº 643/2017.

RESOLVE

Art. 1º Conceder adicional de Insalubridade, na proporção de 20% do salário mínimo nacional, aos

servidores abaixo:

ROMÁRIO OLIVEIRA DA COSTA - ENFERMEIRO

ZILDA LIMA DA SILVA - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CASSIA FAUSTINO OLIVEIRA DE ALMEIDA -TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ALESSANDRA ALEIXO OLIVEIRA -TÉCNICO EM ENFERMAGEM

SANDRA DE SOUZA VIANA -TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ALESSANDRA ALVES MARTINS -TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 19 dias do mês

de maio de  2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1423 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2023 PÁGINA 02

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1423 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2023 PÁGINA 03

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1423 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2023 PÁGINA 04

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1423 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2023 PÁGINA 05

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1423 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2023 PÁGINA 06

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

EXTRATO DOS CONTRATOS - REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023

OBJETO: Aquisição de mantas para atender famílias inseridas nos programas, projetos, serviços e benefícios da

política de Assistência Social.

Contrato nº 52/2023 - Empresa contratada: SOFITEX INDÚSTRIA DE ARTEFATOS TEXTEIS EIRELI CNPJ nº
02.058.875/0001-70, com sede à Rua Itália nº 663 - CEP: 84.900-000 - Bairro: Parque São Miguel, Cidade de Ibaiti-Pr,
representante legal Sr. Helena Gonçalves Mendes, CPF: nº 660.893.798-91, vencedora desta licitação no valor de R$
12.361,00 (Doze Mil Trezentos e Sessenta e Um Reais).

Conselheiro Mairinck-Pr, 18 de Maio de 2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2023-05-19T13:12:25-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119